
Foto: Jaka Babnik / SLG Celje.

sreda, 19. 4., ob 18. uri

Velika dvorana Kulturnega doma Krško

Scenarij: Klavdija Dovečer / Koreografija: Mojca Robič / Režija: 
Alice Čop / Igrajo: Mojca Robič, Lana Đuričić, Korina Pirtovšek, 
Taja Merkač, Evita Benčina / Produkcija: Plesna šola Spin in 
Festival Velenje

Umetniški kolaž za otroke, starejše od treh let, združuje najboljše 
za najbolj iskreno in dojemljivo občinstvo: igro, petje in ples. 
Spoznajte štiri nadvse posebne in zanimive živalce, ki srečajo 
Mojco na turoben, deževen dan. Ob srečanju se spletejo 
nenavadna, a posebna prijateljstva. Mojca se spoprijatelji z žabo 
Velikousto Justo, ki ima predolg jezik, okorno želvo Počasno 
Jasno, pajka z majhno glavo po imenu Mnogonogi Gogi in 
mravljico Marljivo Ivo, ki tako hiti, da še za kosilo nima časa … 
Postanejo nenavadna, a iskrena druščina prijateljev. 

Nauk zgodbe je, da je svet čudovit zaradi razlik, ki nas bogatijo. 
Vrednote, kot so drugačnost, strpnost in enakost, so življenjska 
vodila, ki jih potrebujemo prav vsi, vsak dan.G
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VSI TAKO DRUGAČNI

Cena vstopnice: 6 €

Foto: Ksenija Mikor. Foto: Jaka Babnik / SLG Celje.Foto: arhiv izvajalca.

sobota, 22. 4., ob 11. in 15. uri

grad Rajhenburg

S stalno razstavo Vitezi Rajhenburški se oziramo v čas med letom 
1140, ko je bil v virih prvič zapisan predstavnik družine kastelanov 
salzburških nadškofov, in letom 1570, ko je umrl njihov zadnji 
moški predstavnik, Hans Rajnpreht. Ime so dobili po gradu, kjer 
so bili sprva le kastelani – nižji plemiči, ki so imeli grad v zastavi od 
višjega fevdalnega gospoda. V času 429-letne družinske zgodovine 
so bili vpleteni v marsikaterega od prelomnih dogodkov prostora 
takratne Savnije in širšega kraljestva.

Razstava poleg družinske zgodovine osvetljuje tako elemente 
načina življenja pripadnikov posameznih stanov srednjeveške 
družbe kot njihove bivanjske kulture. 
Z Rajhenburškimi so v lokalnem prostoru povezane številne 
enote današnje kulturne dediščine, gotovo pa izstopa plastika 
brestaniške Sočutne. 

Po razstavi bo vodila dr. Helena Rožman, kustosinja razstave.JA
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vstopnina po ceniku

 

VITEZI RAJHENBURŠKI 
Vitezi Rajhenburški, pogled v razstavni prostor, foto Blaž Zupančič, dokumentacija MMK.

A P R I L  2 0 2 3

Recepcija gradu Rajhenburg 
T: (07) 620 42 16, E: info@gradrajhenburg.si
Muzejska trgovina Mestnega muzeja Krško 
T: (07) 620 92 44, E: info@mestnimuzejkrsko.si

Pridružujemo si pravico do sprememb programa, 
terminov in cen.

Izdajatelj: Kulturni dom Krško | Zanj: Darja Planinc, direktorica | 
Uredil: Žiga Kump |  Oblikovanje: Špela Abram | Jezikovni pregled: Simona Škul | 
Krško, marec 2023

Kulturni dom Krško
Trg Matije Gubca 2, 8270 Krško
T: (07) 488 01 90, 
E: info@kd-krsko.si

Prodajna mesta:

Blagajna Kulturnega doma Krško:
Vsak delovni dan med 10. in 12. ter med 15. in 17. uro ter 
uro pred prireditvami ali pol ure pred začetkom projekcij. 
T: (07) 488 01 94, E: blagajna@kd-krsko.si

Delovanje in program 
Kulturnega doma Krško 
sofinancira 
Mestna občina Krško.

Vse prireditve in dogodki Kulturnega doma Krško potekajo v skladu s smernicami 
in priporočili NIJZ za zajezitev širjenja okužbe z novim koronavirusom. 

Foto: Jaka Babnik / SLG Celje.

NEDELJA, 2. 4., ob 16. uri

torek, 11. 4., ob 18. uri

Ob 450. obletnici hrvaško-slovenskega kmečkega upora so v avli 
in na ploščadi Kulturnega doma Krško razstavljeni izbrani originali 
in reprodukcije umetniških del in javne spomeniške plastike. Ob 
izbranem gradivu bomo ob vodstvu kustosov razstave pogledali 
tako na sam potek upora kot na prisotnost tematike v likovnem in 
drugem umetniškem poustvarjanju.

Razstavo Upor 1573−2023 smo v Kulturnem domu Krško pripravili 
v soorganizaciji z Galerijo Božidar Jakac Kostanjevica na Krki in ob 
sodelovanju drugih partnerjev v medinstitucionalnem projektu 
Upor/Buna/Revolt 1573−2023: Muzejem Brdovec, Muzejem grada 
Zagreba, Muzejem seljačkih buna Gornja Stubica in Posavskim 
muzejem Brežice.

Po razstavi bosta vodila kustosa Miha Colner in dr. Helena
Rožman. 

Razstava v avli KDK bo na ogled do 12. 4. 2023, 
razstava na Trgu Matije Gubca pa do 31. 12. 2023.
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Kulturni dom Krško – avla in ploščad 

UPOR 1573−2023

vstop prost

Foto: Cvetka Miloš, Kmečki upor, 1977, detajl. Foto Blaž Zupančič, dokumentacija MMK.

nedelja, 2. 4., ob 17. uri

Velika dvorana Kulturnega doma Krško

Film Vatroslava Mimice, posnet po resničnem zgodovinskem 
dogodku, opisuje kmečki upor z vsemi njegovimi strahotami 
in grozotami. Impresivna scenografija in kostumografija 
(Ferdinad Kulmer) nas popelje v daljno leto 1573 na predvečer 
podložniškega upora. Blato, huda revščina in popolna izčrpanost 
podložnikov podžigajo njihov upor. Odličen filmski dosežek je 
predzadnji celovečerec enega največjih hrvaških režiserjev. 

Film Seljačka buna, posnet leta 1975, je bil na filmskem festivalu v 
Pulju leta 1976 nagrajen z veliko bronasto areno in zlato areno za 
kamero (Branko Blažina) in glasbo (Alfi Kabiljo). V njem nastopajo 
številni znani hrvaški igralci, kot so Fabijan Šovagović, Marina 
Nemet, Franja Majetić, Zdenka Heršak, Zvonimir Črnko, Ilija Ivezić, 
Đura Utješanović, ter srbska igralca Velimir Bata Živojinović in 
Pavle Vuisić.
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posebna projekcija v sklopu projekta Upor / Buna / Revolt

KMEČKI UPOR 1573
(SELJAČKA BUNA 1573)

brezplačne vstopnice

Foto: Jaka Babnik / SLG Celje.

četrtek, 13. 4., ob 20. uri

Velika dvorana Kulturnega doma Krško

Igralci ekipa 2: Miha Brajnik (lika Franci in Tonček) / Damir 
Leventić (lika Slavc in gospa) / Mario Ćulibrk (lik Bogo) / Jernej 
Kogovšek (lik Vasilij)
Profesor: Alojz Svete / Dario Varga / Jurij Zrnec  

Stroga komisija bo na igralsko akademijo sprejela samo največje 
talente.
Nadobudni študentje, sami virtuozi improvizacije, med katerimi 
so tudi talentirano netalentirani, se ji bodo predstavili v najboljši 
luči. Zapletali in odpletali se bodo pred igralskimi izzivi. Razgalili 
se bodo do vseh svojih napak in pomanjkljivosti. Nimajo kaj, gredo 
na vse ali nič. Stojijo tik pred veliko priložnostjo, ki jim bo odprla 
vrata igralskega poklica in zvezdniške kariere! Česa vsega ne bodo 
naredili, da bi jim uspelo! Iznašli bodo še tisto, kar v gledališču 
sploh ne obstaja. Njihovi nastopi na AVDICIJI so komični, zabavni, 
pa tudi tragični, iskreni, pompozno minimalistični, predvsem pa 
vsi zelo iznajdljivi in do konca smešni!  

Organizator: Špas Teater
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cena vstopnice: 20 € (od 1. do 15. vrste), 

AVDICIJA

18 € (od 16. do 20. vrste)

petek, 14. 4., ob 15. uri

trajanje razstave: 3.–21. 4. 2023
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VE Filozofska fakulteta Masarykove univerze v Brnu

MIHAJLO ROSTOHAR
FILOZOF, EKSPERIMENTALNI PSIHOLOG, 
PEDAGOG, KRITIČNI MISLEC

Foto: Vodilni motiv razstave, oblikovanje Polona Zupančič.

Z razstavo predstavljamo življenjsko in poklicno pot raziskovalca in 
pedagoga ter enega najbolj prepoznanih in prodornih psihologov 
svojega časa. Kljub temu da je v letih 1918/19 izjemno zavzeto 
sodeloval pri ustanavljanju ljubljanske univerze, je raziskovalno 
in akademsko kariero kasneje gradil na Češkoslovaškem – najprej 
na Karlovi univerzi v Pragi in nato na Masarykovi univerzi v Brnu, 
kjer je ostal trajno zapisan kot ustanovitelj Oddelka za psihologijo. 
Vse življenje pa je bil tesno povezan tudi domačimi kraji, kamor se 
je poklicno vrnil leta 1949 in se leto kasneje zavzel za ustanovitev 
Oddelka za psihologijo na Filozofski fakulteti Univerze v Ljubljani.

Razstava je del programa Slovenskih dnevi v Brnu 2023, o 
osebnosti in delu Mihajla Rostoharja bo 14. 4. 2023 ob 15. uri na 
FF MU v Brnu predavala avtorica razstave dr. Helene Rožman.

torek, 18. 4., ob 18. uri

avla Kulturnega doma Krško

Goran Rovan je Krčan, novinar in fotograf, ki je leta 1983 diplomiral 
iz novinarstva na današnji Fakulteti za družbene vede v Ljubljani. 
Po študiju se je leta 1981 zaposlil v SGP Pionir, konec leta 1984 
pa začel delati kot dopisnik RTV Ljubljana za Posavje. Leta 2009 
je prejel zlato plaketo občine Krško. Ob kongresu ZSMS v Krškem 
leta 1986 je s Stojanom Šobo pripravil prvo fotografsko razstavo 
Dekleta, dekleta. Od leta 2007 je član Društva ljubiteljev fotografije 
Krško, v okviru katerega je sodeloval na številnih skupinskih 
razstavah, pripravil pa je tudi deset samostojnih razstav. V 
Kulturnem domu Krško se bo predstavil kot dokumentarni 
fotograf, ki zadnjih štirideset let s fotoaparatom spremlja življenje 
Krčanov in spreminjanje urbanistične podobe mesta, ki vpliva 
na življenjske vzorce njegovih prebivalcev. Izbor obsega novejše 
fotografije, sočasno pa bodo do konca aprila njegova dela na 
ogled tudi v Galeriji Krško, kjer bo pokazal bogat fotografski arhiv 
iz 70. in 80. let 20. stoletja.

Kustosinja razstave je Nina Sotelšek.O
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GORAN ROVAN 
RAZGLEDI PO KRŠKI OBČINI

Panorama Krškega, 2023, foto: Goran Rovan.Foto: Jaka Babnik / SLG Celje.

petek, 14. 4., ob 20. uri

Velika dvorana Kulturnega doma Krško

Zasedba: Brina Vogelnik, glas / Jelena Ždrale, violina / Urban 
Turjak, pozavna / Nino de Gleria, bas / Blaž Celarec, bobni / Luka 
Ropret, kitara

Težko je verjeti, da se Brina vrača na velike odre šele po desetih 
letih, dvanajst let po izidu tretjega albuma Slečena koža. A ne glede 
na daljšo odsotnost še vedno velja, da gre za edino slovensko 
skupino, ki je s skladbo Poljanska balada dobila nominacijo za 
skladbo leta radijskega programa BBC World Service, z drugim 
albumom Pasja legenda pa dosegla tretje mesto lestvice World 
Music Charts Europe.

Tudi z novim albumom To je to (DruGod, 2022), ki je doživel 
premiero na Drugi godbi, smo dobili novo staro Brino v vseh 
zvočnih razsežnostih in z glasom Brine Vogelnik, ki nam z vso 
krhkostjo pa tudi strastjo položi v srce stoletja neuresničenih 
ljubezni, usode padlih junakov revolucij in begunskih otrok ter 
zavist kot nepopravljivo lastnost človekove nravi. 
Koncertni cikel ARSonica 2023 sofinancira Ministrstvo za kulturo.
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ZA ARSONICO 2023 IN IZVEN

BRINA

cena vstopnice: 10 € v predprodaji, 12 € na dan koncerta

Foto: Nika Hölcl Praper.

sobota, 22. 4., ob 11. uri

grad Rajhenburg

Menihi trapisti so prišli v Rajhenburg v 19. stoletju in si na gradu 
uredili samostan. Kot izjemni in vsestranski gospodarji so pustili 
neizbrisen pečat v našem prostoru. Ukvarjali so se z različnimi 
gospodarskimi dejavnostmi, med drugim tudi z gozdarstvom in 
izdelavo lesenih izdelkov. Eno izmed načel, ki jih je spremljalo v 
življenju, je bilo namreč »kar potrebuješ, naredi sam«.  
Na delavnici si boste izdelali mini leseno gajbico za shranjevanje 
manjših predmetov, kot darilno embalažo ali preprosto za okras. 

Informacije in prijave na info@gradrajhenburg.si, 
051 390 648 ali 07 620 42 16.
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cena vstopnice: 2,50 €

 
TRAPISTI V RAJHENBURGU
MINI GAJBICE

Foto: Mateja Gačnik Miklavž, Grad Rajhenburg.

sobota, 22. 4., ob 11. uri

Mestni muzej Krško
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cena vstopnice: 2,50 €

GOL, GOL, GOL JE KRŠKEGA SIMBOL 
NAVIJAŠKA ZASTAVICA

Foto: Anita Radkovič, Mestni muzej Krško.

Udeleženci si bodo ogledali občasno razstavo Gol, gol, gol je 
Krškega simbol, ki prikazuje zgodovino krškega nogometa od 
začetkov pred sto leti do današnjih dni. Posebej se bomo posvetili 
predstavitvi nogometa mlajših selekcij, nogometašic in navijaške 
skupine Nuclear Power Boys.

Na delavnici bodo izdelali svojo navijaško zastavico iz blaga. Ob 
koncu bomo v navijaškem kotičku pogledali izsek tekme in z 
zastavicami navijali za krške nogometaše.

Informacije in prijave na info@mestnimuzejkrsko.si, 051 390 658 
ali 07 620 92 44.

akcijski film, 169 min

na sporedu še v aprilu

John Wick 4

FILMI V KINU KRŠKO 

fantazijski akcijski film, 134 min 

od sobote, 1. 4.

Dungeons & Dragons: Čast med tatovi

drama, 105 min

od TORKA, 4. 4. 

Blizu

air

drama, 112 min

od petka, 7. 4.

animirani film, 92 min

od nedelje, 16. 4.

BRATA SUPER MARIO FILM

Grozljivka / triler, 103 min

od torka, 11. 4.

PAPEŽEV EKSORCIST 

drama / komedija, 107 min

od torka, 11. 4.

jezdeca

akcijska komedija, 101 min

od petka, 28. 4.

MAMA MAFIA

dokumentarni film, 82 min

od petka, 28. 4.

KITI, VARUHI PLANETA

socialna drama, 88 min

od torka, 25. 4.

Prezaposlena PRIREDITVE DRUGIH ORGANIZATORJEV

ČETRTEK, 6. 4., OB 17. URI

PESEM MLADIH SRC 2023

velika dvorana kulturnega doma krško

CENA VSTOPNICE: 5 € ODRASLI, 3 € OTROCI

Organizator: JSKD OI KRŠKO

OBMOČNA REVIJA OTROŠKIH IN MLADINSKIH PEVSKIH ZBOROV

SOBOTA, 8. 4., OB 19. URI

MIA ŽNIDARIČ IN BIG BAND KRŠKO

VELIKA DVORANA KULTURNEGA DOMA KRŠKO

CENA VSTOPNICE: 12 € V PREDPRODAJI, 15 € NA 

dan koncerta, 5 € OTROCI, DIJAKI IN ŠTUDENTI

KONCERT

ČETRTEK, 20. 4., OB 18. URI

PLESNI MOZAIK 2023

CENA VSTOPNICE: 5 € ODRASLI, 3 € OTROCI

ORGANIZATOR: JSKD OI KRŠKO

OBMOČNA REVIJA PLESNIH SKUPIN

velika dvorana kulturnega doma krško

SPREJEM ŠPORTNIKOV LETA 2022

BREZPLAČNE VSTOPNICE

ORGANIZATOR: MESTNA OBČINA KRŠKO

PETEK, 21. 4., OB 18. URI

VELIKA DVORANA KULTURNEGA DOMA KRŠKO

NARAVA PALETNIH
BARV

SAMOSTOJNA LIKOVNA RAZSTAVA

antonija zener
V

torek,
4. april 

2023,
ob 18. uri

Grad 
rajhenburg

torek, 4. 4., ob 18. uri

Narava paletnih barv

grad Rajhenburg

Organizator: KD Svoboda Brestanica

letna razstava Antonije Žener

organizator: KULTURNO DRUŠTVO BIG BAND KRŠKO

SOBOTA, 15. 4., OB 19.30 URI

PIHALNI ORKESTER KRŠKO

velika dvorana kulturnega doma krško

cena vstopnice: 

LETNI KONCERT

ORGANIZATOR: KULTURNO DRUŠTVO PIHALNI ORKESTER KRŠKO

NAPOVEDUJEMO

torek, 9. 5., ob 18. uri 

zrcalce, zrcalce, požrla te bom

velika dvorana kulturnega doma krško 

za rumeni abonma in izven 

zmešnjavna pravljica 

SOBOTA, 13. 5., OB 19.30 URI

paloma

VELIKA DVORANA KULTURNEGA DOMA KRŠKO

za Zeleni in Modri abonma ter izven

komična drama


